UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SLĐTBXH

  Đắk Nông, ngày        tháng        năm

QUYẾT ĐỊNH

 V/v công nhận kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối

với công chức, viên chức và người lao động của Sở Lao động – TB&XH

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG – THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

việc đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

Căn cứ Quyết định số 19/2022/QĐ-UBND ngày 13 tháng 6 năm 2022 của

Ủy ban Nhân dân tỉnh Đăk Nông về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tỉnh Đăk

Nông;

Căn cứ Quyết định số 1725/QĐ/UBND ngày 25/10/2022 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đăk Nông về Quy định đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

hàng năm đối với cơ quan, tổ chức, cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn

tỉnh Đăk Nông;

Căn cứ cuộc họp ngày 05/12/2022 của Hội đồng đánh giá, xếp loại kết quả

thực hiện nhiệm vụ của các phòng chuyên môn, đơn vị trực thuộc Sở và công

chức, viên chức của Sở Lao động – TB&XH năm 2022;.

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Lao động – TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.Công nhận kết quả đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ

đối với công chức, viên chức và người lao động thuộc Sở Lao động – TB&XH

năm 2022.

(Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Chánh Văn phòng Sở; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các cá nhân tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Ban Giam đốc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, VP.

  GIÁM ĐỐC

        Nguyễn Công Tự

2

UBND TỈNH ĐẮK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

 Kết quá đánh giá, xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ đối với

công chức, viên chức và người lao động của Sở Lao động – TB&XH

 (Kèm theo Quyết định số           /QĐ-SLĐTBXH ngày      tháng 12 năm 2022

của Sở Lao động – TB&XH tỉnh Đăk Nông)

A.PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

01 Nguyễn Thị Hương

II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

01 Hoàng Viết Nam

02 Nguyễn Thị Thanh Hương

B.TRƯỞNG PHÒNG, PHÓ TRƯỞNG PHÒNG, LÃNH ĐẠO ĐƠN

VỊ TRỰC THUỘC SỞ

I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

01 Châu Thị Đào

02 Nguyễn Tiến Đông

03 Trần Huy Điệu

04 Trương Thị Tuấn

05 Phạm Thị Hồng Hoa

II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

01 Nguyễn Thị Hường

02 Võ Văn Cảm

03 Lê Thị Dương

04 Trần Viết Sơn

05 Nguyễn Xuân Hòa

06 Nguyễn Thị Ngọc

07 Lê Mạnh Hà

08 Trần Xuân Cảnh

09 Bùi Văn Quang

10 Võ Thị Thu Thuyết

11 Ninh Công Dũng

12 Nguyễn Thị Tường Vy

13 Hồ Sỹ Hải

14 Nguyễn Thị Linh

15 Bùi Anh Vũ

16 Nguyễn Thị Thanh Hà

17 Nguyễn Hữu Thọ

3

18 Trần Nữ Trang

C.CHUYÊN VIÊN, NGƯỜI LAO ĐỘNG

I Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

01 Lê Thị Hân

02 Nguyễn Văn Phú

03 Đinh Thị Hạnh

04 Nguyễn Thị Thu Diệu

05 Ngô Thị Thanh Trúc

II Hoàn thành tốt nhiệm vụ

01 Trương Thị Ngân

02 Hoàng Thị Vân

03 Phan. T. T.Thương

04 Vũ Văn Bình

05 Đinh Thị Sự

06 Nguyễn. T. T. Nga

07 Nguyễn Thị Kim Anh

08 Lê Hồng Sơn

09 Triệu Thị Hương

10 Hà Thị Lê Trang

11 Đỗ Văn Quỳnh

12 Nguyễn Toàn

13 Lê Thị Ly Na

14 Nguyễn Văn Phát

15 Nguyễn Văn Bình

16 Đậu Thị Thúy Vân

17 Nguyễn Văn Thành

18 Bùi Văn Cường

19 Phùng Văn Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:16:09+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:38:16+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Công Tự<tunc.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:13+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:18+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:24+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:30+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:35+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:41+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T16:49:45+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!